八王子商工会議所会館１階展示スペース使用申込書

平成  年  月  日

八王子商工会議所 総務部 御中

所在地

事業所名

代表者               印

TEL

FAX

商工会議所会館１階展示スペース使用規定及び使用者注意事項を承認のうえ、下記の通り

展示スペース使用の申込を致します。

記

使 用 期 間    年  月  日（  ） ～   年  月  日（  ）

使 用 名 称

使 用 内 容

使 用 担 当 者

役職・氏名

連絡先    （    ）   －

八王子商工会議所・総務部   FAX（０４２）６２６－８１３８

TEL（０４２）６２３－６３１１